רבים שעל שמם נקראים רחובות.
בו שיש הישן העירייה לבית הלכנו משם

־חלונות רבים, ולצידו בניין הקונסרבטוריון שצ
בעו אפרסק. המשכנו לבית קברות טרומפלדור,
לוחם טרומפלדור, יוסף של שמו על שנקרא
אמיץ, חלוץ וסוציאליסט, שנהרג בקרב על תל
לפני רבות שנים ב-1920, הגליל באצבע חי

תרפ"א מאורעות על שמענו המדינה. הקמת
ורצח של עשרות יהודים שהתרחש ב-1 במאי
1921 במצעד הפועלים )בהם רצח הסופר הידוע
אישים של קברים ראינו ברנר(. חיים יוסף
חשובים, כגון משה שרת, שאול טשרניחובסקי,

והזמרים אריק איינשטיין ושושנה דמארי.
ברחוב אלנבי ביקרנו בבית הכנסת הגדול,
שם בני הכיתה שמו כיפות ונכנסנו לחלל בית
ויטראז'ים יש שבחלונותיו העצום, הכנסת
וקודש שקט אווירת ומיוחדים.